2022 年 12 月 29 日

各 位

（訂正）「東京証券取引所グロース市場への上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」の一部訂正について

当社は、2022年12月29日 ８時に発表した標記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。

１．訂正の理由

「東京証券取引所グロース市場への上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」の発表後に、記載内容に一部

誤りがあることが判明したため、該当箇所の訂正を行うものです。訂正箇所には下線を付して表示してお

ります。

２．訂正の内容（訂正箇所は下線部）

2022年９月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)

＜サマリー情報＞

３．2023年９月期の業績予想（2022年10月１日～2023年９月30日）

【訂正前】

  (％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期(累計) 1,221 20.6 33 47.7 24 11.5 18 △5.5 8.24

通 期 2,906 42.4 19 △74.6 185 137.4 140 90.2 60.33

【訂正後】

(％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期(累計) 1,221 20.6 33 47.7 24 11.5 18 △5.5 8.24

通 期 2,906 42.4 190 148.2 185 137.4 140 90.2 60.33

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ス マ サ ポ

代 表 者 名 代表取締役社長  小田  慎三

 (コード番号：9342  東証グロース市場)

問 合 せ 先 常務取締役経営企画本部長 藤井 裕介

 (TEL 050-1741-1119)